PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05.02.2015_ № __52___
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 26.06.2014 № 380 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Противодействие терроризму и профилактика экстремизма на территории Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Юрьевецкого муниципального района Ивановской области и рассмотрев экспертное заключение № 2758 от 20.10.2014г. главного правового управления Правительства Ивановской области на постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 26.06.2014 № 380 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Противодействие терроризму и профилактика экстремизма на территории Юрьевецкого муниципального района на 2014-2016 годы», администрация Юрьевецкого муниципального района

Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 26.06.2014 № 380 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Противодействие терроризму и профилактика экстремизма на территории Юрьевецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Юрьевецкого муниципального района                                        Ю.И. Тимошенко